DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICADO

2016-00011-00

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DAVID QUEJADA VALENCIA

Plazo TEA pactada, a mensual >>> IPIazo Hasta |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> l Mora Hasta (Hoy) 31-ago-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $6.000.000,00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
VIGENCIA Brio. Cte.| Maxima | pagp '“sem‘?i%"s‘“’} LIQUIDACION DE CREDITO
| Mensual __columna. i 3
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capit;ales,;;gt‘l??;i Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos I::l(:(ri:s:: SaIdoI:::e(rteas;;l;al mas
27-sep-15 30-sep-15 6.000.000,00 0,00 Valor [ Titulo 0,00 6.000.000,00
27-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 6.000.000,00 4 17.099,46 17.099,46 6.017.099,46
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 6.000.000,00 30 128.661,81 14576127 6.145.761,27
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2.14% 2,144% 6.000.000,00 30 128.661,81 274.423,07 6.274.423,07
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2.14% 2,144% 6.000.000,00 30 128.661,81 403.084,88 6.403.084,88
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.000.000,00 30 130.736,54 533.821,42 6.533.821,42
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.000.000,00 30 130.736,54 664.557,96 6.664.557,96
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 6.000.000,00 30 130.736,54 795.294,50 6.795.294,50
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.000.000,00 i 30 135.801,89 931.096,40 6.931.096,40
1-may-16  31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 6.000.000,00 30 135.801,89 1.066.898,29 7.066.898,29
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2.26% 2,263% 6.000.000,00 30 135.801,89 1.202.700,19 7.202.700,19
1-ul-16 31-jul-16 21,34% 2.34% 2,341% 6.000.000,00 30 140.472.91 1.343.173,10 7.343.173,10
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2.34% 2,341% 6.000.000,00 30 140.472,91 1.483.646,01 7.483.646,01
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2.34% 2,341% 6.000.000,00 30 140.472,91 1.624.118,91 7.624.118,91
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1.768.358,45
1.912.597,99
2.056.837,52
2.203.094,77
2.349.352,02
2.495.609,26
2.641.808,96
2.788.008,66
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4.056.760,20
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8.495.609,26
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8.934.208,36
9.078.390,14
9.222.571,92
9.366.753,70
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9.781.528,65
9.918.209,34
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10.193.382,35
10.328.832,33
10.464.047 59
10.598.322,95
10.731.126,52
10.863.399,31
10.994.904,50
11.125.345,13
11.254.956,34
11.384.033,72
11.511.685,00
11.642.539,87
11.771.439,18
11.900.041,59
12.028.762,79
12.157.246,40



>

1-jul-19 31-ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.000.000,00 30 128.364,79 6.285611,19 12.285.611,19
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.000.000,00 i 30 128.602,42 6.414.213,61 12.414.213,61
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.000.000,00 30 128.602,42 6.542.816,02 12.542.816,02
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.000.000,00 i 30 127.294,19 6.670.110,22 12.670.110,22
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.000.000,00 i 30 126.877.30 6.796.987,51 12.796.987,51
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.000.000,00 30 126.161,89 6.923.149,40 12.923.149 40
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.000.000,00 30 125.326,08 7.048.475 48 13.048.475,48
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.000.000,00 { 30 127.056,01 7.175.531,49 13.175.531,49
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 6.000.000,00 ¢ 30 126.400,46 7.301.931,95 13.301.931,95
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.000.000,00 30 124.847 91 7.426.779,86 13.426.779,86
1-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.000.000,00 30 121.850,03 7.548.629,89 13.548.629,89
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.000.000,00 30 121.429,03 7.670.058,92 13.670.058,92
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.000.000,00 30 121.429,03 7.791.487,95 13.791.487,95
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.000.000,00 30 122.450,90 7.913.938,84 13.913.938,84
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.000.000,00 30 122.811,11 8.036.749,95 14.036.749,95
1-o0ct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.000.000,00 30 121.248,51 8.157.998 46 14.157.998,46
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.000.000,00 30 119.741,85 8.277.740,31 14.277.740,31
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.000.000,00 30 117.443,90 8.395.184,21 14.395.184,21
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.000.000,00 i 30 116.594,89 8.511.779,10 14.511.779,10
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.000.000,00 i 30 117.928,47 8.629.707,57 14.629.707,57
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.000.000,00 30 117.140,83 8.746.848 40 14.746.848,40
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.000.000,00 i 30 116.534,19 8.863.382,59 14.863.382,59
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.000.000,00 30 115.987 65 8.979.370,25 14.979.370,25
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 6.000.000,00 30 115.926,89 9.095.297,14 15.095.297 14
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 6.000.000,00 30 115.744,58 9.211.041,72 15.211.041,72
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 6.000.000,00 i 30 116.109,15 9.327.150,87 15.327.150,87

Resultados >>| 0,00| 9.327.150,87| 15.327.150,87|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

6.000.000,00
9.327.150,87

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| _

15.327.150,87|
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